3

ПРОТОКОЛ № 8/КК
заседания Конкурсной комиссии
филиала Публичного Акционерного Общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге,
состоявшегося 08 декабря 2014 года

В заседании Конкурсной комиссии филиала Публичного Акционерного Общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге (далее – КК) приняли участие:

	1.
	Забелин Владимир Петрович –
заместитель директора по безопасности
	Заместитель
председателя комиссии

	2.
	Филиппова Наталья Викторовна –
главный бухгалтер

	Член комиссии

	3.
	Воробьев Алексей Юрьевич –
начальник отдела договорной и
правовой работы
	Член комиссии

	Покровская Ольга Викторовна-
инженер 2 категории производственно-
технического  отдела
	Секретарь комиссии

Состав КК – 5 человек. Приняли участие – 3. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Подведение итогов в Открытом конкурсе №ОК/005/НКПСЕВ/0014 на право заключения договора на  оказание услуг по текущему ремонту металлических изделий (универсальных крупнотоннажных контейнеров) для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2015 году.
По  пункту I повестки дня:

	Дата и время проведения процедуры подведения итогов:
	08.12.2014  14:00

	Место проведения процедуры подведения итогов:
	150003, г. Ярославль, ул. Кооперативная, д. 8

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Текущий ремонт металлических изделий (универсальных крупнотоннажных контейнеров) для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2015 году

	Начальная (максимальная) цена договора, Российский рубль без НДС
	2 990 000,00 Российских рублей без учета НДС

На основании анализа документов, предоставленных на рассмотрение комиссии после проведения процедур размещения заказов на оказание услуг для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге, Конкурсная комиссия филиала принимает следующее решение:

1. Допустить на участие в Открытом конкурсе следующего претендента:

	Номер заявки
	Сведения об организации (ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Цена предложения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Стройпутьмонтаж»(ООО «Стройпутьмонтаж») ИНН – 1101010536
КПП – 110101001
ОГРН - 1021100511343
	2 990 000,00

2. Открытый конкурс на право заключения договора на оказание услуг по  по текущему ремонту металлических изделий (универсальных крупнотоннажных контейнеров) для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер на Северной железной дороге в 2015 году  признать несостоявшимся на основании пункта 140 подпункта 2 (на участие в Открытом конкурсе подана одна конкурсная заявка) Положения о порядке размещения заказов на закупку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд ПАО «ТрансКонтейнер».

         3. В соответствии с пунктом 141 и пунктом  318 подпункта 4 (размещение  Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) Положения о закупках, принять решение о заключения договора с ООО «Стройпутьмонтаж» на следующих условиях:

Предмет договора: Текущий ремонт металлических изделий (универсальных крупнотоннажных контейнеров) для нужд филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге в 2015 году

Цена договора: Не должна превышать 2 990 000,00 (Два миллиона девятьсот девяносто тысяч  рублей 00 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
         Изменение цены договора: Цена по договору, заключаемому по результатам проведения  Открытого конкурса, в процессе исполнения договора может быть увеличена без проведения дополнительных конкурсных процедур не более 10% (десять процентов) в год за счет увеличения количества закупаемой продукции;
Условия оплаты: Оплата услуг производится Заказчиком в течении 10 (десяти) банковских дней после подписания Сторонами акта сдачи-приемки оказанных Услуг на основании счета, счета- фактуры Исполнителя.

Место оказания услуг, поставки товара:  г Сыктывкар

Срок действия договора: С 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015г.

4. Поручить начальнику  производственно-технического отдела Шоренкову Александру Анатольевичу уведомить ООО «Стройпутьмонтаж» о принятом Конкурсной комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Северной железной дороге решении.

5. Поручить начальнику производственно-технического отдела Шоренкову Александру Анатольевичу  обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Стройпутьмонтаж».

	Забелин Владимир Петрович
	Заместитель
председателя комиссии

	Филиппова Наталья Викторовна
	Член комиссии

Воробьев Алексей Юрьевич

Покровская Ольга Викторовна

Член комиссии

секретарь комиссии

08 декабря 2014г.